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Dzisiejsza  niedziela  Ad Gentes  to  Dzień  Modlitwy,  Postu  i  Solidarności  z  Misjonarzami.
Uczyńmy osobisty, duchowy wysiłek, wspierając dzieło głoszenia Ewangelii aż po krańce ziemi.
Po Mszy Świętej będzie możliwość złożenia ofiary na wsparcie dzieł podejmowanych przez
misjonarzy. Obecnie w 99 krajach świata, na 5 kontynentach pracuje 2004  polskich
misjonarzy i misjonarek – kapłanów, osób zakonnych i świeckich. 

Trwajmy w wielkopostnych dobrych postanowieniach i niech odpowiedzią na zaproszenie do
wzmożonej modlitwy będzie nasz udział w wielkopostnych nabożeństwach: Droga krzyżowa w
piątki o godz. 17.30 oraz Gorzkie żale w niedzielę o godz. 17.00. Przypominamy, że za
każdorazowe pobożne odprawienie Drogi krzyżowej przy 14 stacjach oraz za udział w Gorzkich
żalach i po spełnieniu zwyczajnych warunków można uzyskać łaskę odpustu.

We wtorek 19 marca przypada uroczystość Świętego Józefa,  Oblubieńca Najświętszej
Maryi Panny, patrona Kościoła. Msze Święte o godz. 9.00 i 18.00. W tym dniu pomodlimy się
Litanią do św. Józefa w intencjach rodzin naszej parafii, szczególnie polecając mężów i
ojców, prosząc dla nich o łaskę naśladowania św. Józefa na co dzień.

Podejmując wielkopostne postanowienia zachęcamy do zabrania wielkopostnych skarbonek
przygotowanych  przez  Caritas.  Rodzinne  wyrzeczenia  mogą  zaowocować  zbieraniem
środków materialnych, które w Niedzielę Palmową będziemy mogli złożyć jako dar jałmużny.
Ofiary zebrane w ten sposób będą przeznaczone na potrzeby Caritas. 

Intencje mszalne można zamawiaćw biurze parafialnym lub w zakrystii  bezpośrednio po
Mszy św.

Na progu Wielkiego Postu polecamy prasę katolicką, a szczególnie tygodniki: Niedzielę oraz
Gościa Niedzielnego, które można nabyć przy wyjściu z kościoła.

Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii.  W
ubiegłą  niedzielę  zebraliśmy  na  tacę  inwestycyjną   3  tys.  780  zł.  Środki  te  zostaną
przeznaczone na wykonaną stolarkę okienną w domu parafialnym. W piątek ukończono prace i
zainstalowano nowe parapety zewnętrzne.

Zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę, herbatę i domowe ciasto.

Niech  Boże  błogosławieństwo  i  życzliwość  najbliższych  towarzyszą  solenizantom  i
jubilatom nowego tygodnia.


